



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Otwarcie mławskiego oddziału WORD

Publikowane od

09.11.2014 00:00:00

Publikowane do

09.12.2014 00:00:00



Plac manewrowy gotowy był już w sierpniu i wtedy rozpoczęły się w Mławie egzaminy praktyczne na prawo jazdy. Równoległe trwały prace remontowe związane

z zaadaptowaniem popularnej „Olimpijki” na potrzeby Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego. W piątek 7 listopada br. odbyło się otwarcie tego obiektu.

Na uroczystość przyjechał do Mławy Adam Struzik, Marszałek Województwa Mazowieckiego. – Powstanie nowej placówki Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego to duże udogodnienie dla mieszkańców Mławy i okolic. Jej uruchomienie było możliwe dzięki determinacji Burmistrza Sławomira Kowalewskiego przy wsparciu Henryka Antczaka, Przewodniczącego Komisji Budżetu sejmiku województwa mazowieckiego oraz Skarbnika tego miasta – powiedział w swym wystąpieniu Marszałek. Zwrócił uwagę na działania samorządu Mazowsza skierowane na poprawę bezpieczeństwa na drogach. Przytoczył statystyki, dramatyczna śmierć wskutek wypadków drogowych zbiera potężne żniwa. Co roku na polskich drogach ginie 3 500 osób. – Po zawałach i nowotworach to trzeci, najczęstszy powód śmierci Polaków – dodał Adam Struzik.

Burmistrz Sławomir Kowalewski podziękował Marszałkowi za przychylność dla tej inicjatywy oraz wielu innych realizowanych w Mławie. – Od sierpnia z możliwości zdawania w Mławie egzaminu na prawo jazdy skorzystało około 500 osób z Mławy, naszego powiatu i ościennych: żuromińskiego, działdowskiego, nidzickiego. Teraz mławski WORD będzie obsługiwał zainteresowanych kompleksowo. W Mławie będzie także możliwość zdawania egzaminu teoretycznego i dokonywania opłat – przypomniał Burmistrz.

Po poświęceniu obiektu przez ks. kanonika Sławomira Kowalskiego, proboszcza Parafii Świętej Rodziny, odbyło się symboliczne przecięcie wstęgi i zwiedzanie obiektu.

Dla zdających egzaminy teoretyczne przygotowano osiem stanowisk komputerowych. W ośrodku znajduje się także hol, kasa, toaleta i pomieszczenia dla egzaminujących. Ośrodek zajął lokal na parterze budynku, jednak cała „Olimpijka” przeszła gruntowny remont. Odnowiony obiekt będzie służył, jak dotychczas, wszystkim mieszkańcom Mławy.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM













Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/otwarcie-mlawskiego-oddzialu-word>